
Samostatně stojící vila na prodej v Cerros del Aguila,
Mijas

7 000 000 €

Reference: R4787254  Bedrooms: 9  Bathrooms: 7  Plot Size: 52 607m  Build Size: 1 094m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cerros del Aguila

Tato jedinečná vila s 9 ložnicemi na prodej se nachází v Cerros del Aguila. Je obklopena tropickou zelení a nachází se na
vrcholu Cerros del Aguila. Dům stojí na pozemku o rozloze 2279 m², který je pokrytý zelení, ale patří k němu také 3
velké pozemky o rozloze více než 5 hektarů se zelení, které nabízejí skvělou příležitost pro investory. V případě prodeje
všech dohromady: 7,000,000 € Dům: 4,500,000 € Obytný pozemek: 2 500 000 € Komerční pozemek: 1 000 000 € Je
orientován na jih a nabízí 360° výhled na Středozemní moře a pohoří Mijas. Při vstupu do domu vás přivítá design v
marockém stylu, který se prolíná celým domem. Rozsáhlý obývací pokoj nabízí dostatek prostoru k odpočinku. Dům je
rozložen na 5 podlažích. V přízemí se nachází kuchyň a obývací pokoj, 3 ložnice s vlastními koupelnami, posilovna a
kancelář. V prvním patře se nachází hlavní ložnice, která se pyšní ručně vyrobeným marockým uměním na stěnách. V
tomto patře se nachází také malá toaleta pro hosty a místnost, kterou lze využít jako sklad nebo ložnici. Ve 2. patře se
nachází malá místnost, kterou lze rovněž využít jako ložnici nebo jinou. V 1. suterénním podlaží je přístup do garáže a
různých skladovacích prostor. A konečně ve 2. suterénní úrovni se nachází krytý bazén, který je krásně zdobený ručně
malovanými stěnami, které zůstaly neporušené po více než deset let. Venku se nacházejí dva vodopády, z nichž jeden
úsF do bazénu a druhý do řeky, která protéká celou zahradou. Za Fmto vodopádem se nachází tajná barová místnost. V
zadní čásH zahrady se nachází malá stáj a malé jezdecké hřiště. Nemovitost je invesHční příležitosF. Hlavní dům lze
využít jako klubovnu a sousední pozemky mají mnoho možností. K této nemovitosti náleží přistávací plocha pro vrtulník.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cerros del Aguila, Mijas
	7 000 000 €
	Costa del Sol, Cerros del Aguila
	Features:


